
  

ZARZĄDZENIE NR 400/21 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305) i § 13 pkt 6 uchwały Nr XXVII/221/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2021 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 660,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 146,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 13 578,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 13 064,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 109 749 787,00 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 100 992 787,00 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 8 757 000,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 118 749 787,00 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 100 689 787,00 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 18 060 000,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Grajewo 

Dariusz Latarowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 marca 2021 r.

Poz. 1044



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 400/21 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2021 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 436 000,00 -146,00 435 854,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 436 000,00 -146,00 435 854,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

436 000,00 -146,00 435 854,00 

Razem: 436 000,00 -146,00 435 854,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 0,00 660,00 660,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 660,00 660,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 660,00 660,00 

Razem: 0,00 660,00 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1044



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 400/21 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2021 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 772 672,00 -146,00 772 526,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 726 667,00 -146,00 726 521,00 

  3110 Świadczenia społeczne 726 667,00 -146,00 726 521,00 

 85295  Pozostała działalność 46 005,00 0,00 46 005,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 394,00 -8 840,00 19 554,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 011,00 -1 560,00 3 451,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 10 710,00 8 840,00 19 550,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 890,00 1 560,00 3 450,00 

926   Kultura fizyczna 107 082,00 0,00 107 082,00 

 92601  Obiekty sportowe 94 698,00 -349,00 94 349,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 032,00 -2 518,00 21 514,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 70 666,00 2 169,00 72 835,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 12 384,00 349,00 12 733,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 12 384,00 349,00 12 733,00 

Razem: 879 754,00 -146,00 879 608,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 0,00 660,00 660,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 660,00 660,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 549,00 549,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97,00 97,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,00 14,00 

Razem: 0,00 660,00 660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1044



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 400/21 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2021 rok 
 

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 

1. Zwiększenia na kwotę 660,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85503 § 2010 – 660,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Podlaskiego z dnia 18.02.2021 r. nr FB-II.3111.14.2021.WM zwiększa się plan dochodów o dotację 

celową celem realizacji zadań zleconych (dotyczy przyznawania Karty Dużej Rodziny). 

2. Zmniejszenia na kwotę 146,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 – 146,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 23.02.2021 r. nr FB-II.3111.109.2021.WM zmniejsza się plan dochodów 

o dotację celową na realizację zadań własnych gminy (dotyczy aktualizacji planu finansowego w zakresie 

wieloletniego rządowego programu pn. Posiłek w szkole i w domu). 

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  

1. Zwiększenia na kwotę 660,00 zł są następujące:       

1) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 660,00 zł, rozdz. 85503 § 4010 – 549,00 zł,  

§ 4110 – 97,00 zł, § 4120 – 14,00 zł – zwiększa się plan wydatków celem wypłaty wynagrodzenia z tytułu 

realizacji zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

2. Zmniejszenia na kwotę 146,00 zł są następujące:       

1) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 3110 – 146,00 zł – zmniejsza się plan wydatków 

celem dostosowania do aktualnych potrzeb w zakresie realizacji wieloletniego rządowego programu pn. Posiłek 

w szkole i w domu. 

3. Przesunięcia na kwotę 12 918,00 zł są następujące:   

1) w MOPS, przesuwa się środki w łącznej kwocie 10 400,00 zł w rozdz. 85295 (WŁ) z § 4177 – 8 840,00 zł,  

§ 4179 – 1 560,00 zł do § 4307 – 8 840,00 zł, § 4309 – 1 560,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

środków finansowych na bieżące realizowanie projektu pn. Klub Seniora w Grajewie;    

2) w MOSiR, przesuwa się środki w łącznej kwocie 2 518,00 zł w rozdz. 92601 (OHS) z § 4170 – 2 518,00 zł, 

do rozdz. 92601 (Pływalnia) § 4480 – 1 035,00 zł, rozdz. 92601 (OHS) § 4480 – 1 134,00 zł; rozdz. 92604 

(Hala) § 4480 – 349,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na opłatę podatku  

od nieruchomości za rok 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1044


		2021-03-08T13:59:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




